מנגד, ראו: בג"ץ 2592/20 **התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' היועץ המשפטי לממשלה** (נבו) (06.05.2020), פס' 9 לפס"ד של הנשיאה חיות; שם, פס' 6 לפס"ד של השופט עמית; שם, פס' 2 לפס"ד של השופט פוגלמן; שם, פס' 10 לפס"ד של השופט מלצר; דניאל פרידמן "הלכת דרעי-פנחסין ועקרונות יסוד בדיני פרשנות: בעקבות בג"ץ 2592/20 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' היועץ המשפטי לממשלה, פסק הדין מיום 6.5.2020 ומיום 27.5.2020" **פורום עיוני משפט מ"ד** (התש"ף-2020).

לפי עמדות אלו עולה כי כאשר בית המשפט ממשך לעשות שימוש בהלכת דרעי-פנחסין ובעיקרון המרכזי שנקבע בה – הוא אולי מגשים את עיקרון שלטון החוק המהותי, כפי שניסח זאת ברק בעניין אייזנברג, אך לא מתיישב עם עיקרון שלטון החוק הפורמלי.